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 6,890,550.00

 7,797,150.00

02-OCT-15

02-OCT-15

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE INFRAESTRUCTURA Y SERVICIOS PÚBLICOS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 31,678,175.00

 009Unidad Ejecutora: DESPACHO DEL SECRETARIO

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

08019999405696

08019995297509

08019995298856

08019995315532

0801-1988-16764

0801-1948-02291

08019008170260

08019995289615

0611-1958-00244

16201951001923

08019000210938

1207-1971-00060

0818-1958-00079

05019010332502

1704-1979-00029

0801-1959-01963

15151958000243

17041972000208

08019000235153

0801-1971-07316

08181947000713

17061961002639

0615-1967-00127

08019005006275

08019001211361

08019995330911

08019000210916

17041972000208

16201951001923

08019995315532

1207-1971-00060

08019000210890

08019008170260

0801-1948-02291

17061961002639

08019995289615

08019995297509

08019000210938

08019001211361

08181947000713

0801-1988-16764

08019000235153

0801-1959-01963

05019010332502

08019995330911

TRANSPORTE LANZA S DE R L

EMPRESA DE TRANSPORTES SAN JOSE DE LOS LLANOS S.A. DE C.V.

EMPRESA DE TRANSPORTES SAN FRANCISCO (ETRANSFA), S. DE R.L.

TRANSPORTES PIVIMER S.A DE C.V

OSCAR RAMON DIAZ DAVILA

PEDRO PABLO VARELA

EMPRESA DE TRANSPORTES URBANOS E INTERURBANOS Y DE CARGA, SA

COOP. DE SERVICIOS DE TRANSPORTE COLECTIVO DE PASAJEROS LTDA

ANARCELIA CARRASCO VILLALTA

TAXIS PERDOMO

EMPRESA DE TRANSPORTES MIXTO LOS ANGELES, S. DE R.L.

OZNI CATALINO SOSA AMAYA

MIGUEL ALFONSO GARCIA ALVARADO

COOPERATIVA DE TRANSPORTE MIXTO SUYAPA LIMITADA

JOSE ALBERTO BANEGAS BANEGAS

ANA MARIA DAVILA IRIAS

TRANSPORTES RODRIGUEZ

TRANSPORTES BANEGAS

EMPRESA DE TRANSPORTE MIXTOS SAN ISIDRO S.DE R.L.DE C.V.

KARLA PATRICIA PAZ ZUNIGA

TRANSPORTES CASTILLO LAGOS

TRANSPORTES VENUS

JUAN LUIS GUEVARA MENDOZA

EMPRESA DE TRANSPORTES UNIDOS, S. DE R.L. DE C.V.

INVERSIONES DE TRANSPORTES HONDUREÑOS S.A.DE C.V.

COOPERATIVA DE TRANSPORTES NACIONALES LIMITADA COTRANAL

TRANSPORTES FERZEL S DE R L DE C V

TRANSPORTES BANEGAS

TAXIS PERDOMO

TRANSPORTES PIVIMER S.A DE C.V

OZNI CATALINO SOSA AMAYA

ASOCIACION DE TRANSPORTISTAS LIBRES DE HONDURAS

EMPRESA DE TRANSPORTES URBANOS E INTERURBANOS Y DE CARGA, SA

PEDRO PABLO VARELA

TRANSPORTES VENUS

COOP. DE SERVICIOS DE TRANSPORTE COLECTIVO DE PASAJEROS LTDA

EMPRESA DE TRANSPORTES SAN JOSE DE LOS LLANOS S.A. DE C.V.

EMPRESA DE TRANSPORTES MIXTO LOS ANGELES, S. DE R.L.

INVERSIONES DE TRANSPORTES HONDUREÑOS S.A.DE C.V.

TRANSPORTES CASTILLO LAGOS

OSCAR RAMON DIAZ DAVILA

EMPRESA DE TRANSPORTE MIXTOS SAN ISIDRO S.DE R.L.DE C.V.

ANA MARIA DAVILA IRIAS

COOPERATIVA DE TRANSPORTE MIXTO SUYAPA LIMITADA

COOPERATIVA DE TRANSPORTES NACIONALES LIMITADA COTRANAL
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 7,797,150.00

 7,073,675.00

 1,376,850.00

02-OCT-15

02-OCT-15

02-OCT-15

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE INFRAESTRUCTURA Y SERVICIOS PÚBLICOS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 31,678,175.00

 009Unidad Ejecutora: DESPACHO DEL SECRETARIO

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

15151958000243

08019005006275

0611-1958-00244

0818-1958-00079

0615-1967-00127

08019995298856

08019000210916

08019999405696

0801-1971-07316

1704-1979-00029

0701-1961-00165

08019000210916

0801-1988-16764

08019008170260

0801-1948-02291

16201951001923

08019000210890

08019995315532

0615-1967-00127

17041972000208

0801-1971-07316

0801-1959-01963

08181947000713

0611-1958-00244

1207-1971-00060

08019995297509

08019000235153

08019995330911

15151958000243

08019001211361

08019995289615

08019005006275

08019999405696

17061961002639

08019995298856

0818-1958-00079

0814-1957-00083

0801-1935-01423

0823-1947-00030

08019003245272

08019008170168

08019000210938

08019000210905

08019995295440

08019995291486

TRANSPORTES RODRIGUEZ

EMPRESA DE TRANSPORTES UNIDOS, S. DE R.L. DE C.V.

ANARCELIA CARRASCO VILLALTA

MIGUEL ALFONSO GARCIA ALVARADO

JUAN LUIS GUEVARA MENDOZA

EMPRESA DE TRANSPORTES SAN FRANCISCO (ETRANSFA), S. DE R.L.

TRANSPORTES FERZEL S DE R L DE C V

TRANSPORTE LANZA S DE R L

KARLA PATRICIA PAZ ZUNIGA

JOSE ALBERTO BANEGAS BANEGAS

REYNA MARTINEZ RODRIGUEZ

TRANSPORTES FERZEL S DE R L DE C V

OSCAR RAMON DIAZ DAVILA

EMPRESA DE TRANSPORTES URBANOS E INTERURBANOS Y DE CARGA, SA

PEDRO PABLO VARELA

TAXIS PERDOMO

ASOCIACION DE TRANSPORTISTAS LIBRES DE HONDURAS

TRANSPORTES PIVIMER S.A DE C.V

JUAN LUIS GUEVARA MENDOZA

TRANSPORTES BANEGAS

KARLA PATRICIA PAZ ZUNIGA

ANA MARIA DAVILA IRIAS

TRANSPORTES CASTILLO LAGOS

ANARCELIA CARRASCO VILLALTA

OZNI CATALINO SOSA AMAYA

EMPRESA DE TRANSPORTES SAN JOSE DE LOS LLANOS S.A. DE C.V.

EMPRESA DE TRANSPORTE MIXTOS SAN ISIDRO S.DE R.L.DE C.V.

COOPERATIVA DE TRANSPORTES NACIONALES LIMITADA COTRANAL

TRANSPORTES RODRIGUEZ

INVERSIONES DE TRANSPORTES HONDUREÑOS S.A.DE C.V.

COOP. DE SERVICIOS DE TRANSPORTE COLECTIVO DE PASAJEROS LTDA

EMPRESA DE TRANSPORTES UNIDOS, S. DE R.L. DE C.V.

TRANSPORTE LANZA S DE R L

TRANSPORTES VENUS

EMPRESA DE TRANSPORTES SAN FRANCISCO (ETRANSFA), S. DE R.L.

MIGUEL ALFONSO GARCIA ALVARADO

ADA MURILLO VARGAS

OVIDIO ISMAEL GARCIA LANZA

SANTIAGO REYES MARTINEZ

EXPRESOS URBANOS S DE R L

COOP DE TRANS URBANO DE PASAJEROS LAS AG

EMPRESA DE TRANSPORTES MIXTO LOS ANGELES, S. DE R.L.

ASOCIACION DE TAXI MIXTO LOS LAURELES

COOP.DE TRANSPORTISTAS INDEPENDIENTES DE

LINEAS TERRESTRES URBANA UNIV. S.DE R.L
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 1,376,850.00

 7,392,250.00

 1,147,700.00

02-OCT-15

22-OCT-15

22-OCT-15

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE INFRAESTRUCTURA Y SERVICIOS PÚBLICOS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 31,678,175.00

 009Unidad Ejecutora: DESPACHO DEL SECRETARIO

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0801-1954-03547

0601-1981-01722

05019010332502

0801-1970-00343

08019998386908

0307-1952-00071

08019995296000

08019008172546

08019995295289

0813-1966-00137

0805-1977-00016

0803-1966-00270

08011943031572

08019001211464

0801-1959-01963

08019000210938

0611-1958-00244

08019008170260

0615-1967-00127

08019005006275

16201951001923

15151958000243

0818-1958-00079

0801-1988-16764

1207-1971-00060

08019001211361

05019010332502

17061961002639

08019999405696

17041972000208

08019000210890

0801-1971-07316

08019995330911

0801-1948-02291

08019000235153

08019995289615

08019995298856

08181947000713

08019995315532

08019995297509

08019000210916

0307-1952-00071

0823-1947-00030

0814-1957-00083

0805-1977-00016

ELIZABETH IRIAS

PANTALEON SALINAS

COOPERATIVA DE TRANSPORTE MIXTO SUYAPA LIMITADA

HECTOR GUILLERMO DIAZ ADRIANO/ TRANSPORTES DIAZ

TRANSPORTES EL CONDOR S DE R L

JOSE B.SANTOS/TRASPORTES SANTOS RIVERA

LINEAS CENTRALES URBANAS S DE R L

COOP DE TRANSP FUERZAS UNIDAS LTDA

EMPRESA DE TRANSPORTE BUENOS AIRES

SANTOS ARMANDO GARCIA HERNANDEZ

JUAN GABRIEL PANTOJA FERRERA

CARLOS RAMIREZ/TRANSPORTES RAMIREZ

TRANSPORTES M. REYES

COOPERATIVA MIXTA LIDERES UNIDOS COMUNAL

ANA MARIA DAVILA IRIAS

EMPRESA DE TRANSPORTES MIXTO LOS ANGELES, S. DE R.L.

ANARCELIA CARRASCO VILLALTA

EMPRESA DE TRANSPORTES URBANOS E INTERURBANOS Y DE CARGA, SA

JUAN LUIS GUEVARA MENDOZA

EMPRESA DE TRANSPORTES UNIDOS, S. DE R.L. DE C.V.

TAXIS PERDOMO

TRANSPORTES RODRIGUEZ

MIGUEL ALFONSO GARCIA ALVARADO

OSCAR RAMON DIAZ DAVILA

OZNI CATALINO SOSA AMAYA

INVERSIONES DE TRANSPORTES HONDUREÑOS S.A.DE C.V.

COOPERATIVA DE TRANSPORTE MIXTO SUYAPA LIMITADA

TRANSPORTES VENUS

TRANSPORTE LANZA S DE R L

TRANSPORTES BANEGAS

ASOCIACION DE TRANSPORTISTAS LIBRES DE HONDURAS

KARLA PATRICIA PAZ ZUNIGA

COOPERATIVA DE TRANSPORTES NACIONALES LIMITADA COTRANAL

PEDRO PABLO VARELA

EMPRESA DE TRANSPORTE MIXTOS SAN ISIDRO S.DE R.L.DE C.V.

COOP. DE SERVICIOS DE TRANSPORTE COLECTIVO DE PASAJEROS LTDA

EMPRESA DE TRANSPORTES SAN FRANCISCO (ETRANSFA), S. DE R.L.

TRANSPORTES CASTILLO LAGOS

TRANSPORTES PIVIMER S.A DE C.V

EMPRESA DE TRANSPORTES SAN JOSE DE LOS LLANOS S.A. DE C.V.

TRANSPORTES FERZEL S DE R L DE C V

JOSE B.SANTOS/TRASPORTES SANTOS RIVERA

SANTIAGO REYES MARTINEZ

ADA MURILLO VARGAS

JUAN GABRIEL PANTOJA FERRERA
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 0120 

 001

 05118  01  00001  1,147,700.00 22-OCT-15

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE INFRAESTRUCTURA Y SERVICIOS PÚBLICOS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 31,678,175.00
 31,678,175.00
 31,678,175.00

 009Unidad Ejecutora: DESPACHO DEL SECRETARIO

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     009    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0120   ) :

 

Identificación Nombre
0601-1981-01722

0813-1966-00137

08019995296000

08019001211464

08019995295289

0801-1954-03547

08011943031572

0801-1970-00343

0803-1966-00270

08019008172546

08019000210905

0801-1935-01423

08019003245272

08019995291486

08019995295440

08019008170168

PANTALEON SALINAS

SANTOS ARMANDO GARCIA HERNANDEZ

LINEAS CENTRALES URBANAS S DE R L

COOPERATIVA MIXTA LIDERES UNIDOS COMUNAL

EMPRESA DE TRANSPORTE BUENOS AIRES

ELIZABETH IRIAS

TRANSPORTES M. REYES

HECTOR GUILLERMO DIAZ ADRIANO/ TRANSPORTES DIAZ

CARLOS RAMIREZ/TRANSPORTES RAMIREZ

COOP DE TRANSP FUERZAS UNIDAS LTDA

ASOCIACION DE TAXI MIXTO LOS LAURELES

OVIDIO ISMAEL GARCIA LANZA

EXPRESOS URBANOS S DE R L

LINEAS TERRESTRES URBANA UNIV. S.DE R.L

COOP.DE TRANSPORTISTAS INDEPENDIENTES DE

COOP DE TRANS URBANO DE PASAJEROS LAS AG


